
   Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE NR. 1 

del 09/01/2020 

 
del  Responsabile del Settore  

Settore Gestione del territorio 

 

UFFICIO: Edilizia Privata 

 

 
 

OGGETTO: 

CONCESSIONE DI UN'AREA COMUNALE INTERNA AL 

PII AT5A PER LA REALIZZAZIONE DI UN CHIOSCO-BAR 

E SUPERFICIE DI SOMMINISTRAZIONE. NOMINA DELLA 

COMMISSIONE DI GARA E COMMISSIONE TECNICA. 

 
 

Nr. Generale 

4 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

1 

Data 

08/01/2020 
Oggetto : CONCESSIONE DI UN'AREA COMUNALE INTERNA AL PII 

AT5A PER LA REALIZZAZIONE DI UN CHIOSCO-BAR E SUPERFICIE 

DI SOMMINISTRAZIONE. NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA 

E COMMISSIONE TECNICA. 
 

 

 

Il responsabile del Settore Gestione del territorio 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 32/2019 con la quale sono stati approvati i 
documenti della gara in oggetto e stabilito il 3/1/2020 quale termine per la 
presentazione delle offerte. 
DATO ATTO che: 
Entro il termine stabilito sono state presentate, forma anonima, due offerte: la prima 
contrassegnata con il codice alfanumerico AV805 (protocollo n. 112) e la seconda 
contrassegnata con il codice ED220 (protocollo n. 114; 
Il bando di gara prevede la presentazione di un progetto tecnico la cui valutazione di 
congruità ai criteri progettuali stabiliti è demandata ad una Commissione Tecnica di 
esperti, mentre le operazioni di gara saranno presiedute da una Commissione di gara. 
Ritenuto di individuare la Commissione Tecnica nella Commissione per il Paesaggio del 
Comune di Corbetta, nominata con deliberazione di Giunta Comunale n. 188/2016 e di 
costituire la Commissione di Gara come segue: 
 

Veronica Maronati (presidente) Responsabile del Settore Sviluppo Locale 

Lorena Santini (esperto) Responsabile del Servizio Economato e Gare 

Sergio Magistrelli (esperto) Responsabile del Servizio Edilizia Privata 

 
DATO ATTO che la partecipazione ai lavori della Commissione di Gara, che si 
svolgeranno in orario di servizio, non dà diritto al riconoscimento di alcun compenso ai 
componenti interni.  
L’attività della Commissione del Paesaggio è svolta a titolo gratuito per legge. 
ACCERTATO, pertanto, che dal presente provvedimento non derivano spese a carico 
dell’Ente; 
ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a 
norma delle disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il decreto sindacale n. 47 del 1.10.2018 con cui sono state attribuite al 
sottoscritto le funzioni di cui all’art. 107, d.lgs. 267/2000 per il Settore Gestione del 
Territorio del Comune di Corbetta; 
 

DETERMINA 
 

1. Di individuare la Commissione Tecnica nella Commissione per il Paesaggio del 
Comune di Corbetta, nominata con deliberazione di Giunta Comunale n. 
188/2016; 

2. Di costituire la Commissione di Gara come segue: 
 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

1 

Data 

08/01/2020 
Oggetto : CONCESSIONE DI UN'AREA COMUNALE INTERNA AL PII 

AT5A PER LA REALIZZAZIONE DI UN CHIOSCO-BAR E SUPERFICIE 

DI SOMMINISTRAZIONE. NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA 

E COMMISSIONE TECNICA. 
 

 

Veronica Maronati (presidente) Responsabile del Settore Sviluppo Locale 

Lorena Santini (esperto) Responsabile del Servizio Economato e Gare 

Sergio Magistrelli (esperto) Responsabile del Servizio Edilizia Privata 

 
3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 
4. Di trasmettere copia della presente determinazione al Settore Finanziario e al 

Servizio Segreteria per i conseguenti adempimenti, 
 

 

   Il Responsabile del  Settore Gestione del territorio 
   Angelo Schinocca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Citta' di Corbetta

Visti

1

CONCESSIONE DI UN'AREA COMUNALE INTERNA AL PII AT5A PER LA REALIZZAZIONE DI UN
CHIOSCO-BAR E SUPERFICIE DI SOMMINISTRAZIONE. NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA
E COMMISSIONE TECNICA.

2020

Edilizia Privata

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Gestione del territorio

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

09/01/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

Bagatti Claudia

Visto Contabile

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità
contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

Angelo Schinocca;1;4268300
Claudia Bagatti;2;11550149


